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Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestión

Origen
0.00Impuestos 0.00

0.00Contribuciones de mejoras 0.00

0.00Derechos 0.00

31.11Productos de Tipo Corriente 31.11

0.00Aprovechamientos de Tipo Corriente 0.00

0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del Gobierno 0.00

0.00Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores 0.00

  Participaciones y Aportaciones
0.00    Participaciones 0.00

0.00    Aportaciones 0.00

0.00    Convenios 0.00

  Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas
0.00    Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público 0.00

0.00    Transeferencias al Resto del Sector Público 0.00

9,393,879.47    Subsidios y Subvenciones 9,393,879.47

0.00    Ayudas Sociales 0.00

0.00    Pensiones y Jubilaciones 0.00

0.000.00Otros Ingresos y Beneficios

Aplicación
-6,128,559.81Servicios Personales -6,128,559.81

-362,857.38Materiales y Suministros -362,857.38

-1,728,295.94Servicios Generales -1,728,295.94

  Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas
-0.00    Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público -0.00

-0.00    Transferencias al resto del Sector Público -0.00

-0.00    Subsidios y Subvenciones -0.00

-176,686.00    Ayudas Sociales -176,686.00

-0.00    Pensiones y Jubilaciones -0.00

-0.00    Transferencias a Fideicomisos , Mandatos y Contratos Análogos -0.00

-0.00    Transferencias a la Seguridad Social -0.00

-0.00    Donativos -0.00

-0.00    Transferencias al Exterior -0.00

  Participaciones y Aportaciones
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-0.00    Participaciones -0.00

-0.00    Aportaciones -0.00

-0.00    Convenios -0.00

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación 997,511.45997,511.45

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión

Origen
Contribuciones de Capital 15,565,628.6615,565,628.66

Venta de Activos Físicos 0.000.00
Otros -0.00-0.00

Aplicación
Bienes Inmuebles y Muebles -14,858,511.11-14,858,511.11

Construcciones en Proceso (Obra Pública ) -0.00-0.00
Otros -9,275.68-9,275.68

697,841.87697,841.87Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversión

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
 Endeudamiento Neto

  Interno 0.00 0.00

  Externo 0.00 0.00

Incremento de Otros Pasivos 12,369,110.76 12,369,110.76
Disminución de Activos Financieros 9,393,910.58 9,393,910.58

Aplicación
Incremento de Activos Financieros
Servicios de la Deuda

-9,393,910.52 -9,393,910.52

  Interno -0.00 -0.00

  Externo -0.00 -0.00

Dismunición de Otros Pasivos -10,195,377.84 -10,195,377.84

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 2,173,732.98 2,173,732.98

Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

3,869,086.30
-2,425,776.37 -2,425,776.37

3,869,086.30
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Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 1,443,309.93 1,443,309.93
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MARZO
Ejercicio Comparar :

Ejercicio :

MARZO

Mes :
2018

Mes Comparar :
2018

CRITERIOS DE FILTRO
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